9.1 - O valor de referência para a contratação, para fins de aplicação do menor preço, consta no item 1.1 deste 
termo, podendo ser sigiloso conforme Art. 24 da Lei 14.133/21. 

10 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1 - A despesa decorrente desta licitação está estimada em R$ 49.571,40 (quarenta e nove mil, quinhentos e 
setenta e um reais e quarenta centavos) . 
10.2 - Poderão ser utilizadas qualquer dotação orçamentária prevista para o exercício de 2025, destinadas ao 
pagamento do objeto licitado, por ser registro de preços  
10.2.1 – A parte das despesas decorrentes desta licitação que não forem realizadas em 2025, correrão à conta de